\! \
\\l \
\

e

A
vitacura

Secretaria Municipal
Registro Piiblico Municipal
Municipalidad de Vitacura

-

CERTIFICADO DE VIGENCIA DE PERSONALIDAD

JURIDICA Y DIRECTORIO

MICHELINA MORAN MENICUCCI, Secretario Municipal de la Municipalidad de Vitacura,

certifica que la Organizacion Comunitaria Funcional denominada, “Hangaroa Nassau
Sullivan”, se encuentra inscrita en el Registro Piiblico Municipal, sefialado por la ley 19.418
de marzo de 1997, bajo el N°105/2011 de fecha 15 de diciembre de 2011, inscripciéon que se

encuentra vigente.

Asimismo, certifica que su actual directiva, esta compuesta por las personas que se
detallan a continuacién y que fueron elegidas con fecha 23 de abril 2016. Cabe senalar que
la vigencia de su personeria serd por un periodo de tres anos. (Periodo 2.016 — 2.019)

PRESIDENTE

VICEPRESIDENTE

SECRETARIO
TESORERO

DIRECTOR (S)
DIRECTOR (S)
DIRECTOR (S)

: Sr. Rodrigo Scandar Hananias Castillo
: Sr. José Ernesto Prado Fernandez

: Sr. Javier . De la Maza Maturana

: Sr. Matias Valdés Dominguez

: Sr. Luis Felipe Zelada Martinez

: Sr. Ignacio Andrés Carrasco Arancibia
: Sr. Alejandro Schlesinger Sostin

Rut

Rut:

Rut

Rut:
Rut:

Rut

Rut:

: 15.401.081-5
8.711.639-5
:12.661.606-6
7.052.540-2
7.949.479-8
: 13.434.084-3
6.379.057-5

* Las Organizaciones Comunitarias Funcionales y Territoriales (Juntas de Vecinos) deberan calificar sus elecciones
ante el Tribunal Electoral Regional de conformidad a lo dispuesto en el art. 10 N° 1 Ley 18.593.

Vitacura, mayo de 2017.
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